
马钢硅钢马钢硅钢2#轧机改造项目二十辊轧机背衬轴承轧机改造项目二十辊轧机背衬轴承招标公告招标公告

发布日期：2023年09月14日
招标编号：4081-2364A548-M01-725

上海宝华国际招标有限公司安徽分公司（以下称招标机构）受欧冶工业品股份有限公司（以
下称买方）委托，就其马钢硅钢2#轧机改造项目二十辊轧机背衬轴承所需的下列货物进行公开招
标，邀请合格投标人进行网上电子投标。
标段编号：4081-2364A548-M01-725/01
标段名称：马钢硅钢2#轧机改造项目二十辊轧机背衬轴承
1.招标货物名称、数量、技术规格和资金来源：

招标货物名称：二十辊轧机背衬轴承
数量：112个
技术规格：
额定载荷：动载荷Cr≥1650KN，静载荷C0≥2800KN。
轴承为油气润滑。
轴承两端带密封，在油气润滑过程中，可以使轴承内积油以便轴承润滑；气压0.2~0.3MPa

排气。
轴承精度等级不低于P4或ISO 4级，Kea不大于SP。
工作转速≥850r/min。
六套轴承为一组，卖方发货时按组包装。
每组轴承的壁厚值差值应不大于0.005mm。
单个轴承外圈跳动量≤0.005mm，外圈硬化层深度≥2mm。
其他详见附件招标文件（技术部分)。
资金来源：自筹资金

2.交货地点和交货时间：
交货地点：马钢一硅钢2#轧机改造项目现场
交货时间：合同生效后6个月内

3.宝华智慧招标共享平台(https://www.baohuabidding.com)和中国招标投标公共服务平台
(http://bulletin.cebpubservice.com/)可提供我公司的招标项目信息（邀请招标除外），有兴趣的投
标人可以登录查看。登录后，投标人可在宝华智慧招标共享平台上购买招标文件进行投标和开标活
动。
4.购买招标文件时间：2023年09月14日18时00分起到2023年09月25日18时00分止。
5.招标平台使用费：1,000.00元人民币
招标文件均按标段进行计价出售，投标人成功购标后，自行下载招标文件。招标文件一经售出不得
退还。
6.投标截止时间：2023年10月09日09时00分（北京时间）。投标人应于投标截止时间前在宝华智
慧招标共享平台成功递交所有电子投标文件。
7.开标方式：一步法
8.开标时间：同投标截止时间（北京时间）。
网上开标页面：宝华智慧招标共享平台本项目开标大厅

9.对投标人的资格要求：
（1）未被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单。
（2）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单。
（3）投标人须为法人或其他组织，具有有效的营业执照。
（4）是否接受代理商投标：接受。代理商投标的，应具有投标产品制造商的有效授权。一

个制造商对同一品牌同一型号的产品，仅能委托一个代理商参加投标，若制造商就同一品牌同一
型号授权两家或以上代理商参与投标的，代理商的投标均被否决；制造商与代理商不得同时参与
本项目的投标，若制造商和代理商同时参与投标，制造商和代理商的投标均被否决。
（5）背衬轴承品牌：KOYO、SKF、Schaeffler或相当于。投标人如选用“或相当于”产品，

须提供相关证明材料，如投标人未提供证明材料或证明材料不具说服力的，将导致投标被否决。
10.本项目不接受联合体投标。

11.招标人相关信息：
招标人联系人：乔张涛
招标人邮箱：1170415986@qq.com
招标人电话：18325511588

12.宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。
项目经理：严勇（有关商务、技术问题或招标文件异议可致电项目经理。）



电 话：0555-2875285
电子邮件：masyan@baosteel.com
业务咨询：
招标机构地址：安徽省马鞍山市九华西路8号马钢生产指挥中心主楼
邮 编：243000


